e
Ministério d8 Educ&Çüa

Instinto Federal do ParRná
HSnrUIDFEDERAL

PORTARIA N 21 o6 DE 28 DE METEM BRO DE 2o1 7

r\ Pró-Reitora dc(festão de Pessoas do Instituto
f'ederal do Paraná, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria n' 889, de 18 dc .julho de 2016:
publicada no Diário Oficial da União do dia 18 de de
julho de 2016, scçãa 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/20 ll do Conselho Superior do IFPR, e
o que consta no processo n' 23411.01]721)1/2015-96,

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA }'ANAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório do scwidor relmionado abaixo

Servidor: LILIAN ORVATTI
SIAPE: 1990924

Cargo: PROFESSOR EBTT

Lotação: CA:VIPUS PITANCA
Pontos: 96,73

ELiANE APAKZCJbA,iÚzsQuiTX
Pró-Reitora de(}êstã/ de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Vector Ferreiro da Amaram, 306 -Tarumã, Cuíítiba - PR l CEP 82530-230 - Brasi